
Att. 1

Att. 2

Att. 3

Att. 4

- gadu desmitos pā rbaudīts un joprojām populārs risinā jums WC higiēnas līmeņa paaugstināšanai,
apvienojot mūsdienīgu dizainu un perfektu funkcionalitāti

- piemērojams EUR 0,20, EUR 0,50 un EUR 1,00 monētām un žetonam (jānorāda pasūtot)

Priekšrocības

●  higiēniski tīrāka vide
●  lielāka kārtības uzturēšanas motivācija darbiniekos
●  uzlabo vispārējo iestādes / ēkas tēlu
●  ātri atgūstami uzstādīšanas izdevumi
●  darbojas bez elektrības

augsta triecienizturība
  

Atbilstība - lūdzam pārbaudīt, vai piegādātais WC automāts atbilst Jūsu durvīm:

●  durvju veids - ar vai bez pārfalces
●  vērtnes virziens, kas nosaka automāta modeļa numuru 31-34
●  durvju biezums - automāta četrstūra asis paredzētas 30 - 42 mm biezām durvīm

Sastāvdaļas

●  iekaļamā durvju slēdzene (speciāls modelis)
UZMANĪBU! Tikai kombinācijā ar speciālo iekaļamo slēdzeni automāts funkcionē nevainojami!

●  automāta daļa
●  rokturi, iekšējā uzlika un piederumi

Montāžas ieteikumi

●  aprīkot durvis ar durvju aizvērēju
●  izvēlēties kvalitatīvas, stipras durvju eņģes
●  izmantot durvju vērtnēs, kas biezuma stabilitātes ziņā atbilst standarta iekšdurvīm

Kvalitatīva montāža ir galvenais priekšnosacījiums automāta nevainojamai funkcionalitātei!

Montāža
 

1) Iekaļamās slēdzenes montāža

●  Slēdzenes montāža durvīs veicama kā parastai iekaļamajai slēdzenei. 
●  Slēdzene durvju vērtnē jāiestrādā nevainojami precīzi un taisni, lai izvairītos no traucējumiem un

ķeršanās automāta asu darbībā.
●  Montā žai nepieciešamas 2 iegremdējamās koka skrūves 4x30 mm (iekļautas komplektā).
●  Automāta asīm durvju vērtnē izurbjami 2 caurumi ar Ø 30 mm. 
●  Attālums no asu centriem līdz priekšplāksnei ir 60 mm, attālums starp asu centriem - 78 mm.

WC monētu automāts

Att. 5

Montāžas instrukcija - lūdzam rūpīgi izlasīt un ievērot!
Piegādātajam WC automātam lūdzam neko neskrūvēt, nelocīt un neregulēt!
Katra instrukcijā neparedzēta darbība var izraisīt funkcionālus traucējumus, kas 
automātiski atceļ ražotāja garantijas saistības.

Lpp.1/2SSSBBB   &&&   PPPaaarrrtttnnneeerrriii   SSSIIIAAA,,, Piedrujas iela 7a, Rīga, LV-1073, tel.: 67113070, e-pasts: info@sbunpartneri.lv



2) Automāta mehānisma montāža

●  Noskrūvēt balto korpusu, vairākas reizes pagriežot atslēgu uz kreiso pusi. 
●  Asis ievietot slēdzenes četrstūra caurumos tā, lai automāta pamatne cieši un stingri piekļautos 

durvīm (att.6). 
●  Bultas stāvoklis jāsaskaņo ar norādi "Brīvs - Aizņemts". 
●  Caururbt durvis ar Ø 6mm atbilstoši caurumam automāta pamatnē. 
●  Šajā urbumā ievietot slēdzenes skrūvi M 5x50 mm un paplāksni ar uzgriezni stingri pievilkt 

pamatnei.
●  Pā rbaudīt, vai automāta asis slēdzenē neķeras un var brīvi funkcionēt.
●  Pārējās 4 koka skrūves 4x25 mm ieskrūvējamas pamatnes stūros papildus stiprinājumam.
● Korpusu ar atslēgu atkal pieskrūvēt, līdz tas cieši pieguļ durvīm, un atslēgu pagriezt atpakaļ tik 

daudz, lai to varētu izņemt vertikālā stāvoklī. 
●  Pirms korpusa pieskrūvēšanas pārbaudīt, vai atvere monētas iemešanai nav noslēgta ar bloķējošo 

skavu (att.5).
●  Lai pieskrūvētu korpusu, automātam obligāti jāatrodas "Brīvs" stāvoklī (att.6).

3) Uzlikas montāža

●  Durvju iekšpusē pieskrūvēt uzliku ar komplektam pievienotajām 4 alumīnija koka skrūvēm 3,0x25 
mm (att.3). 

●  Pārbaudīt, vai automāta asis neķeras un brīvi funkcionē. 
●  Rokturim pēc nospiešanas ar slēdzenes atsperes mehānisma palīdzību vienmēr jāatgriežas sā kuma 

stāvoklī.
●  Pretplāknes pozīciju saskaņot ar slēdzeni un pieskrūvēt ar pievienotajām 3x30 mm skrūvēm.

4) Pā rējo piederumu montāža

●  Uz korpusa augšējās virsmas uzlīmēt lietošanas instrukciju (att.4).

.

Bloķēšana

Ja WC nav lietojams vai arī jānoslēdz uz laiku, automātu var nobloķēt, nolaižot bloķējošo skavu 
priekšā monētas atverei (att.7).

Bezmaksas lietošana

Ja WC atļauts izmantot, neiemetot monētu (piem. kādai slēgtai sabiedrībai), roktura ass monētas 
atverē jāievieto atslēgšanas elements (att.8).

Piespiedu / evakuācijas atvēršana

Ārkārtas gadījumā no iekšpuses aizslēgtas durvis ir iespējams atvērt no ārpuses, ar speciālo 
evakuācijas atslēgu pagriežot apakšējo asi (att.9).
Pēc ass pagriešanas jāiemet vēl viena  papildu monēta vai žetons, un tikai tad durvis 

var atvērt.

UZMANĪBU! Atslēgas ir rūpīgi jāuzglabā! Rezerves atslēgas iespējams pasūtīt, norādot 
cilindra numuru.

Piegādes laiks 10 nedēļas

Att. 9

SSSBBB   &&&   PPPaaarrrtttnnneeerrriii   SSSIIIAAA, Piedrujas iela 7a, Rīga, LV-1073, tel.: 67113070, e-pasts: info@sbunpartneri.lv

Att. 6

Att. 7

Att. 8

Automāts ir gatavs lietošanai, izmantojot tikai konkrētā eksemplāra instrukcijā 
noteiktās monētas (att.2.) vai WC žetonus

WC monētu automāts

Lpp.2/2


